UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

Số:  320 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sơn Tây, ngày  07 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đột xuất cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định

phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Căn cứ thông tư số

15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp để tổ

chức, hướng dẫn thi hành Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định 152/2025/NĐ-CP

ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi

đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi

đua, khen thưởng

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh

quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen

thưởng của tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng

tỉnh Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Công văn số

345/PVH-XH ngày 07 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen đột xuất cho 01 tập thể và 04 cá nhân có thành

tích xuất sắc trong công tác bảo vệ An ninh trật tự trên địa bàn xã (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ

quỹ thi đua, khen thưởng của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng: Văn

hoá – Xã hội, Kinh tế; Trưởng Công an xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Đảng ủy xã (báo cáo);

-  CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;
- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

    Bạch Ngọc Thêm

2

DANH SÁCH

TẬP THỂ, CÁ NHÂN KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết đinh số 320/QĐ-UBND ngày 07/10/2025 của UBND xã Sơn Tây)

TT Tên tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng

I. Tập thể

1 Cán bộ, Chiến sĩ Công an xã Sơn Tây

II. Cá nhân

1
Thiếu tá Võ Thái Lộc – Cán bộ Tổ Cảnh sát phòng, chống tội phạm,

Công an xã Sơn Tây.

2 Đinh Văn Lãm – Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Ra Nhua, xã Sơn Tây

3 Đinh Văn Biêu – Tổ trưởng, Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Đăk Lang

4 Đinh Văn Khui – Tổ trưởng, Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Huy Mang

		2025-10-08T10:49:04+0700